EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº0176/2025

 CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA ESPERANCA  , Estado do , com sede na Av.
Rocha Pombo, 1453, Nova Esperança - PR, 87600-000, inscrito no CNPJ/MF sob n.º75.730.994/0001-09 ,
neste ato representado pelo Prefeito Municipal, em pleno exercício de seu mandato e funções, o Sr. João
Eduardo Pasquini e a empresa abaixo descrita, celebram a presente ata, oriundo do Pregão  064/2025,
nos termos da Lei nº. 14.133/2021, Lei complementar nº. 123/06, Lei Complementar nº 147/14, suas
alterações e legislação pertinente, conforme quadro abaixo:

ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº0176/2025
PREGÃO ELETRÔNICO  N.º 64/2025

Fornecedor: SINDRI PRESTADORA DE SERVICOS LTDA CNPJ/CPF: 60.160.012/0001-
05

OBJETO:  Registro de preço para contratação de pessoa jurídica para fabricação e fornecimento de
tampa de boca de lobo
Data de Assinatura da Ata: 05 de agosto de 2025

Vigência:  05 de agosto de 2026

Forma de Pagamento: em até 30 (trinta) dias, contados a partir da entrega do objeto.

Foro: Comarca de Nova Esperança, Estado do Paraná.

Obs.: A EXISTÊNCIA DE PREÇOS REGISTRADOS NÃO OBRIGA O MUNICÍPIO A FIRMAR AS
CONTRATAÇÕES QUE DELES PODERÃO ADVIR, SEM QUE CAIBA DIREITO DE INDENIZAÇÃO DE
QUALQUER ESPÉCIE, DEVENDO O FORNECEDOR CUMPRIR AS CONDIÇÕES E OBRIGAÇÕES
CONSTANTES NA RESPECTIVA ATA.

Valor Total: R$122.000,00 (cento e vinte e dois mil reais).

Item Especificação Unid Qtd Valor
Unit.

Valor Total

1 FABRICAÇÃO DE TAMPA DE BOCA DE LOBO EM
CONCRETO ARMADO DIMENSÃO 1,50X0,40X0,12 M
INCLUSIVE ENTREGA

UNID 50 R$
168,40

R$
8.420,00

2 FABRICAÇÃO DE TAMPA DE BOCA DE LOBO EM
CONCRETO ARMADO DIMENSÃO 1,20X0,50X0,10 M
INCLUSIVE ENTREGA

UNID 220 R$
130,31

R$
28.668,20

3 FABRICAÇÃO DE TAMPA DE BOCA DE LOBO EM
CONCRETO ARMADO DIMENSÃO 1,20X0,40X0,10 M
INCLUSIVE ENTREGA

UNID 300 R$
123,13

R$
36.939,00

4 FABRICAÇÃO DE TAMPA DE BOCA DE LOBO EM
CONCRETO ARMADO DIMENSÃO 1,00X0,40X0,08 M
INCLUSIVE ENTREGA

UNID 120 R$
97,56

R$
11.707,20

5 FABRICAÇÃO DE TAMPA DE BOCA DE LOBO EM
CONCRETO ARMADO DIMENSÃO 0,80X0,80X0,08 M
INCLUSIVE ENTREGA

UNID 80 R$
147,07

R$
11.765,60

6 FABRICAÇÃO DE TAMPA DE BOCA DE LOBO EM
CONCRETO ARMADO DIMENSÃO 0,80X0,50X0,08 M

UNID 250 R$ R$

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

JO
Ã

O
 E

D
U

A
R

D
O

 P
A

S
Q

U
IN

I
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//n

ov
ae

sp
er

an
ca

.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/B
46

0-
B

A
23

-0
A

A
B

-1
4A

0
e

in
fo

rm
e

o
có

di
go

 B
46

0-
B

A
23

-0
A

A
B

-1
4A

0

INCLUSIVE ENTREGA 98,00 24.500,00

Prefeitura Municipal de Nova Esperança, 05 (CINCO) de agosto de 2025.

João Eduardo Pasquini

PREFEITO MUNICIPAL

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

JO
Ã

O
 E

D
U

A
R

D
O

 P
A

S
Q

U
IN

I
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//n

ov
ae

sp
er

an
ca

.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/B
46

0-
B

A
23

-0
A

A
B

-1
4A

0
e

in
fo

rm
e

o
có

di
go

 B
46

0-
B

A
23

-0
A

A
B

-1
4A

0